ГЛАВА ВЕРХ-КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СЕВЕРНОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.08.2017г.                             с. Верх-Красноярка                                     №  7

О внесении изменений в постановление Главы Верх-Красноярского сельсовета Северного района Новосибирской области от 27.06.2016 № 6

В целях приведения в соответствии с  Федеральным законом Российской Федерации от  02.03.2007  №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», постановлением Губернатора Новосибирской области  от 03.08.2009 № 333 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей государственной гражданской службы Новосибирской области, и государственными гражданскими служащими Новосибирской области сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Главы Верх-Красноярского сельсовета Северного района Новосибирской области от 27.06.2016 № 6 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в администрации Верх-Красноярского сельсовета Северного района Новосибирской области, и муниципальными служащими администрации Верх-Красноярского сельсовета Северного района Новосибирской области сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» (далее Постановление) следующие изменения:
1.1. Подпункт а пункта 1 Постановления исключить;
2. Положение о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в администрации Верх-Красноярского сельсовета Северного района Новосибирской области, и муниципальными служащими администрации Верх-Красноярского сельсовета Северного района Новосибирской области сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, утвержденное Постановлением,  исключить.
3.  Перечень должностей муниципальной службы в администрации Верх-Красноярского сельсовета Северного района Новосибирской области, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие администрации Верх-Красноярского сельсовета Северного района Новосибирской области обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденный Постановлением, изложить в прилагаемой редакции.
4. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Вестник Верх-Красноярского сельсовета» и разместить его на официальном сайте администрации Верх-Красноярского сельсовета Северного района Новосибирской области.

С.А. Клещенко

Приложение
к постановлению Главы Верх-Красноярского сельсовета Северного  района Новосибирской области  от 18.08.2017 № 7

ПЕРЕЧЕНЬ
должностей муниципальной службы
администрации Верх-Красноярского сельсовета Северного района Новосибирской области, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие администрации Верх-Красноярского сельсовета Северного района Новосибирской области обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

[bookmark: _GoBack]
	№ п/п
	Должность

	Младшая группа должностей муниципальной службы

	1
	Специалист 1-го разряда администрации Верх-Красноярского сельсовета Северного района Новосибирской области

	2
	Специалист 2-го разряда администрации Верх-Красноярского сельсовета Северного района Новосибирской области

	3
	Специалист администрации Верх-Красноярского сельсовета Северного района Новосибирской области